

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej

JKSO :

Miesto stavby:

Odberteľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	74 944,33	0,00	74 944,33	0,00	74 944,33
6		z toho: základné náklady	74 944,33	0,00	74 944,33	0,00	74 944,33
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	74 944,33	0,00	74 944,33	0,00	74 944,33
18		DPH	20%	z čiastky	74 944,33		14 988,87
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					89 933,20

Spracoval:

ProfaTrend, s.r.o.

Dňa: 09/09/22

Projektant:

Ing. Diana Elexová

IČO:

DRČ:

Odberteľ:

Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:



PROFATREND

ProfaTrend, s.r.o., Zlíkova 13, 040 01 Košice, SR

IČO: 51 980 665, DIČ: 2120854010

IČ DPH: SK2120854010

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Príloha č. 1 - Príloha k rozpočtu - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej			
Príloha č. 1 - Príloha k rozpočtu	28 938,44	5 787,69	34 726,13
Príloha č. 2 - Príloha k rozpočtu	11 431,41	2 286,28	13 717,69
Príloha č. 3 - Príloha k rozpočtu	7 190,71	1 438,14	8 628,85
Príloha č. 4 - Príloha k rozpočtu	27 383,77	5 476,75	32 860,52
Spolu:	74 944,33	14 988,87	89 933,20



PROFATREND

Profatrend s.r.o., Žitkova 13, 040 01 Košice, SR
 IČO: 51 980 665, DIČ: 2120854010,
 IČ DPH: SK2120854010

[Handwritten signature in blue ink]

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej		Miesto:	
Objekt :Fasáda		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 09/09/22	
Odberteľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Ing. Diana Elexová		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		34 765	1 M
1 M2 ZP		34 765	
1 M2 UP		34 765	
			34 765
A ZRN		konštrukcie a práce	
		materiál	
		spolu ZRN	
1	HSV:	27 904,25	158,29
2	PSV:	887,20	20,70
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	28 791,45	178,99
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie st	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		E Celkové náklady	
pečiatka:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
podpis:		22	DPH 20% z:
dátum:		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23:
		F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
			
		ProfaTrend, s.r.o., Žitkova 13, 040 01 Košice, SR	
		IČO: 51 980 665, DIČ: 2120854010,	
		IČ DPH: SK2120854010	

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
Projektant: Ing. Diana Elexová
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
Objekt :Fasáda

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	99,00	0,00	99,00		
5 - KOMUNIKÁCIE	109,80	81,84	191,64		
6 - ÚPRÁVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	21 026,28	0,00	21 026,28		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 669,17	76,45	6 713,62		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 904,25	158,29	28 030,54		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5,54	20,70	26,24		
783 - Nátery	881,66	0,00	881,66		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	887,20	20,70	907,90		
Za rozpočet celkom	28 791,45	178,99	28 938,44		

Odberteľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
 Projektant: Ing. Diana Elexová
 Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
 Objekt :Fasáda

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, do 200 m2	6,000	m2	10,50	63,00	20
2	001	12230-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	1,500	m3	11,40	17,10	20
3	001	12230-1109	Príplatok za lepivosť horn. 4	1,500	m3	0,90	1,35	20
4	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	1,500	m3	1,50	2,25	20
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	1,500	m3	1,70	2,55	20
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,500	m3	7,70	11,55	20
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1,500	m3	0,80	1,20	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				99,00			99,00	

5 - KOMUNIKÁCIE

8	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	6,000	m2	1,80	10,80	20
9	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 15 cm	6,000	m2	5,70	34,20	20
10	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm do 100m2	6,000	m2	10,80	64,80	20
11	MAT	592 450040	Dlažba zámková hr. 6 cm	6,600	m2	12,40	81,84	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				191,64			191,64	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12	011	62242-1150	Príplatok za penetračný náter	1 059,500	m2	1,50	1 589,25	20
13	014	62242-2121	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 10%	591,850	m2	3,50	2 071,48	20
14	011	62246-6141	Stierka vonkajších stien vyrovnávací, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	591,850	m2	5,00	2 959,25	20
15	011	62247-4420	Omietka vonk.stien Silik. hr.2,0mm škrabaná štr.,fareb.ruč	529,750	m2	16,50	8 740,88	20
16	011	62247-7010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	62,100	m2	35,00	2 173,50	20
17	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	591,850	m2	5,90	3 491,92	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				21 026,28			21 026,28	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

18	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho	11,600	m	8,00	92,80	20
19	MAT	592 174010	Obrubník chodníkový	12,700	m	3,50	44,45	20
20	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	0,260	m3	106,00	27,56	20
21	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	682,500	m2	2,70	1 842,75	20
22	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	1 365,000	m2	1,70	2 320,50	20
23	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	682,500	m2	1,30	887,25	20
24	016	95290-8111	Vyčistenie príř. fasádneho kameňa, plastík	30,100	m2	6,80	204,68	20
25	011	95394-3121	Výmena vetracích mriežok	2,000	kus	13,00	26,00	20
26	MAT	429 727000	Mriežka 450/450	1,000	kus	10,00	10,00	20
27	MAT	429 727021	Mriežka 800/600	1,000	kus	22,00	22,00	20
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,896	t	13,00	24,65	20
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	18,960	t	0,40	7,58	20
30	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,896	t	12,80	24,27	20
31	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	18,960	t	1,50	28,44	20
32	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	1,896	t	35,00	66,36	20
33	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	1,500	m3	12,00	18,00	20
34	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	32,510	t	31,00	1 007,81	20
35	014	99899-1193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	32,510	t	1,80	58,52	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 713,62			6 713,62	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **28 030,540**

28 030,54

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

36	711	71113-2101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi na sucho zvislá	6,000	m2	0,80	4,80	20
37	MAT	283 1J2003	Fólia novová	6,900	m2	3,00	20,70	20
38	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,255	%	2,90	0,74	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				26,24			26,24	

783 - Nátery

39	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	68,250	m2	1,60	109,20	20
40	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konštr. synt. dvojn.+1x email s tmel	68,250	m2	7,30	498,23	20
41	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	68,250	m2	2,50	170,63	20
42	783	78352-3000	Nátery klamp.konštr. jednonásobné a základ. náter, vrátane očistenia	14,800	m2	7,00	103,60	20
783 - Nátery spolu:				881,66			881,66	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 907,90 907,90

Za rozpočet celkom 28 938,44 28 938,44

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej		Miesto:	
Objekt : Interiér		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	
Spracoval:		Dňa: 09/09/22	
Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Ing. Diana Elexová		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	13 718	1 M	13 718
1 M2 ZP	13 718		
1 M2 UP	13 718		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	1 396,49	1 396,49
2	PSV:	10 034,92	10 034,92
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	11 431,41	11 431,41
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenia		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		11 431,41
22	DPH 20% z:	11 431,41	2 286,28
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		13 717,69
F	Odpočet - pripočít		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 9.9.2022	
pečiatka:		pečiatka:	
		 PROFATREND ProfaTrend, s.r.o., Žitkova 13, 040 01 Košice, SR IČO: 51 980 686, DIČ: 2120854010, IČ DPH: SK2120854010	

Odberteľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
Projektant: Ing. Diana Elexová
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
Objekt :Interiér

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 396,49	0,00	1 396,49		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 396,49	0,00	1 396,49		
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 889,74	0,00	6 889,74		
766 - Konštrukcie stolárske	972,40	0,00	972,40		
783 - Nátery	527,90	0,00	527,90		
784 - Maľby	1 644,88	0,00	1 644,88		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 034,92	0,00	10 034,92		
Za rozpočet celkom	11 431,41	0,00	11 431,41		

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
 Projektant: Ing. Diana Elexová
 Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
 Objekt :Interiér

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	143,000	m2	7,50	1 072,50	20
2	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,432	t	14,60	50,11	20
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,432	t	13,00	44,62	20
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	34,320	t	0,40	13,73	20
5	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,432	t	12,80	43,93	20
6	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	34,320	t	1,50	51,48	20
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	3,432	t	35,00	120,12	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1	396,49		1 396,49	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1	396,490		1 396,49	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
8	763	76313-6020	Podlahy sadr. kazet	143,000	m2	44,00	6 292,00	20
9	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	62,920	%	5,80	364,94	20
10	763	99876-3294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre drevostavby	62,920	%	3,70	232,80	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				6	889,74		6 889,74	
766 - Konštrukcie stolárske								
11	766	76642-1811	Demontáž obloženia podhládov z panelov	143,000	m2	6,80	972,40	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:					972,40		972,40	
783 - Nátery								
12	783	78389-5020	Nátery vnút. omiet. Super Star dvojnásobné umývateľné - sokel	135,360	m2	3,90	527,90	20
783 - Nátery spolu:					527,90		527,90	
784 - Maľby								
13	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	822,440	m2	2,00	1 644,88	20
784 - Maľby spolu:				1	644,88		1 644,88	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10	034,92		10 034,92	
Za rozpočet celkom				11	431,41		11 431,41	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej		Miesto:	
Objekt :Strecha		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 09/09/22
Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Ing. Diana Elexová		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	8 629	1 M	8 629
1 M2 ZP	8 629		
1 M2 UP	8 629		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	146,32	146,32
2	PSV:	4 733,23	2 311,16
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	4 879,55	2 311,16
			7 190,71
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		7 190,71
22	DPH 20% z:	7 190,71	1 438,14
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		8 628,85
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 9.9.2022	
pečiatka:		pečiatka:	
		 PROFATREND ProfaTrend, s.r.o., Žiljkova 13, 040 01 Košice, SR IČO: 51 980 685, DIČ: 2120854010, IČ DPH: SK2120854010	

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
Projektant: Ing. Diana Elexová
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
Objekt :Strecha

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	146,32	0,00	146,32		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	146,32	0,00	146,32		
712 - Povlakové krytiny	2 587,26	2 311,16	4 898,42		
764 - Konštrukcie klampiarske	2 145,97	0,00	2 145,97		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 733,23	2 311,16	7 044,39		
Za rozpočet celkom	4 879,55	2 311,16	7 190,71		

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
 Projektant: Ing. Diana Elexová
 Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
 Objekt :Strecha

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr, hmôt za prvé podlažie	1,550	t	14,60	22,63	20
2	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,550	t	13,00	20,15	20
3	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	15,500	t	0,40	6,20	20
4	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,550	t	12,80	19,84	20
5	013	97908-2121	Vnútrost, doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	15,500	t	1,50	23,25	20
6	013	97913-1409	Poplatok za ulož a znešk staveb sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	1,550	t	35,00	54,25	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				146,32			146,32	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				146,320			146,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
7	712	71233-3001	Zhotovenie povl, krytiny striech do 10° na sucho fóliou kotvním	191,400	m2	11,00	2 105,40	20
8	MAT	283 2E0034	Fólia strešná Fatrafol 810, vrátane kotvenia	220,110	m2	10,50	2 311,16	20
9	712	71264-1559	Zhotovenie povl, krytiny striech - separačná geotextília - M+D	191,400	m2	1,70	325,38	20
10	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	47,420	%	2,70	128,03	20
11	712	99871-2292	Prípl, za zväčšený presun hmôt pre izolácie povlakové do 100 m	47,420	%	0,60	28,45	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				4 898,42			4 898,42	
764 - Konštrukcie klampiarske								
12	764	76431-1821	Klomp. demont, zastrešenia na krytine	30,000	m2	2,00	60,00	20
13	764	76431-1828	Klomp. sklopení falcov krytiny	191,400	m2	4,00	765,60	20
14	764	76432-2230	Klomp. pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 400	43,400	m	8,90	386,26	20
15	764	76433-1260	Klomp. pl. lem. múrov tvr. kryt.	43,400	m	14,60	633,64	20
16	764	76434-1230	Klomp. pl. lem. prestupov na krytine	1,000	kpl	60,00	60,00	20
17	764	76499-9904	Konštrukcie klampiarské, HZS T4 - demontáž klamp. konštrukcii	14,000	hod	13,00	182,00	20
18	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	20,880	%	1,60	33,41	20
19	764	99876-4292	Prípl, za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	20,880	%	1,20	25,06	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 145,97			2 145,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 044,39			7 044,39	
Za rozpočet celkom				7 190,71			7 190,71	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej		Miesto:	
Objekt :Výmena výplní otvorov		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 09/09/22	
Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Ing. Diana Elexová		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		27 384	1 M
1 M2 ZP		27 384	
1 M2 UP		27 384	
A ZRN		konštrukcie a práce	materiál
1 HSV:		2 187,79	644,00
2 PSV:		24 551,98	
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:		26 739,77	644,00
B		IN - Individuálne náklady	
6		Práce nadčas	
7		Murárske výpomocce	
8		Bez pevnej podlahy	
9			
10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11		Zariadenie	
12		Prevádzkové vplyvy	
13		Sťažené podmienky	
14			
15		Súčet riadkov 11 až 14:	
D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17		Inžinierska činnosť	
18		Projektové práce	
19			
20		Súčet riadkov 16 až 19:	
E		Celkové náklady	
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	27 383,77
22		DPH 20% z:	27 383,77
23		DPH 0% z:	
24		Súčet riadkov 21 až 23:	27 383,77
F		Odpočít - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 9.9.2022	
pečiatka:		pečiatka:	
			
		ProfaTrend, s.r.o., Žitkova 13, 040 01 Košice, SR	
		IČO: 51 980 665, DIČ: 2120854010,	
		IČ DPH: SK2120854010	

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
Projektant: Ing. Diana Elexová
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
Objekt :Výmena výplní otvorov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Št' v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 074,15	0,00	1 074,15		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	140,00	644,00	784,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	973,64	0,00	973,64		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 187,79	644,00	2 831,79		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	24 551,98	0,00	24 551,98		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	24 551,98	0,00	24 551,98		
Za rozpočet celkom	26 739,77	644,00	27 383,77		

Odberateľ: Mesto Revúca, Nám. Slobody 13/17, Revúca
 Projektant: Ing. Diana Elexová
 Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.09.2022

Stavba :Orientačný rozpočet - Rekonštrukcia domu smútku v Revúcej
 Objekt :Výmena výplní otvorov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	34923-4831	Vyspravenie okolo otvorov	97,650	m	11,00	1 074,15	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 074,15			1 074,15	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	28,000	m	5,00	140,00	20
3	MAT	611 9A0106	Parapet vnútorný	14,000	m	22,00	308,00	20
4	MAT	611 9A0107	Parapet vonkajší	14,000	m	24,00	336,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				784,00			784,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	013	96806-1112	Vývesenie alebo zavesenie drev., ocel. krídiel okien	7,000	kus	0,30	2,10	20
6	013	96806-1125	Vývesenie alebo zavesenie drev., ocel. krídiel dvier	5,000	kus	0,60	3,00	20
7	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvoj.	9,190	m2	7,70	70,76	20
8	013	96807-2455	Vybúranie dverných zárubní	16,340	m2	11,50	187,91	20
9	013	96807-2745	Vybúranie kov. stien presklenných	42,810	m2	6,00	256,86	20
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,139	t	13,00	40,81	20
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	31,390	t	0,40	12,56	20
12	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,139	t	12,80	40,18	20
13	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	31,390	t	1,50	47,09	20
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	3,139	t	35,00	109,87	20
15	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,174	t	31,00	191,39	20
16	014	99899-1193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	6,174	t	1,80	11,11	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				973,64			973,64	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 831,790			2 831,79	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
17	767	76763-1108	Montáž + dodávka okien 600/600 - podľa výpisu	2,000	kus	192,00	384,00	20
18	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien 2400/800 - podľa výpisu	2,000	kus	408,00	816,00	20
19	767	76763-1110	Montáž + dodávka okien 500/800 - podľa výpisu	1,000	kus	211,00	211,00	20
20	767	76763-1111	Montáž + dodávka okien 2100/1500 - podľa výpisu	1,000	kus	672,00	672,00	20
21	767	76763-1117	Montáž + dodávka okien 900/1200 - podľa výpisu	1,000	kus	285,00	285,00	20
22	767	76764-1224	Montáž + dodávka dverí hliníkových 800/2000 - podľa výpisu	1,000	kus	1 260,00	1 260,00	20
23	767	76764-1225	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1800/ 2200- podľa výpisu	1,000	kus	2 030,00	2 030,00	20
24	767	76764-1226	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1700/2200 - podľa výpisu	2,000	kus	2 005,00	4 010,00	20
25	767	76764-1227	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1650/2000 - 8P - podľa výpisu	1,000	kus	1 995,00	1 995,00	20
26	767	76764-1254	Montáž + dodávka hliníkovej presklenej steny 5200/2400	2,000	kus	3 550,00	7 100,00	20
27	767	76764-1255	Montáž + dodávka hliníkovej presklenej steny 3500/2400	1,000	kus	2 600,00	2 600,00	20
28	767	76764-1256	Montáž + dodávka hliníkovej presklenej steny 3500/2700	1,000	kus	2 850,00	2 850,00	20
29	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	242,130	%	0,80	193,70	20
30	767	99876-7292	Pripl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	242,130	%	0,60	145,28	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				24 551,98			24 551,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				24 551,98			24 551,98	
Za rozpočet celkom				27 383,77			27 383,77	